de la Compañía “CORPORACION PLUSBRAND DEL ECUADOR CIA. LTDA.” ubicada en Paúl 
Rivet 227 y James Orton sector “La Paz” de esta ciudad desde las 10K00, concurren los siguientes 
socios Sr. Xavier Banderas Femández en su calidad de socio como titular de ciento veinte y cuatro mil 
cien (124.100) participaciones de un dólar de los Estado Unidos de América cada una; Sr Carlos 
Santiago Moncayo en su calidad de socio como titular de ciento veinte y cuatro mil cien (124.100); 
FIDEICOMISO ARGOS legalmente representada por la Fiduciaria Administradora de Fondos y 
Fideicomiso ANEFI quien a su vez está legalmente representada por el Sr. Felipe José Cordovez 
Avilés, en su calidad de Apoderado Especial como titular de doscientas cuarenta y ocho mil doscientas 
(248.200) participaciones de un dólar de los Estados de América cada una; por lo tanto se encuentra 
representando la totalidad del capital social íntegramente suscrito y pagado de su valor , el mismo que 
asciende a $496.400,00 (Cuatrocientos noventa y seis mil cuatrocientos dólares de los Estados Unidos 
de América). Los socios concurrentes resuelven por unanimidad constituirse en Junta General 
Ordinaria y Universal de socios de conformidad con la Ley. Preside la Junta el señor Carlos Santiago 
Moncayo Crespo, en su calidad de Presidente de la Compañía, quien además actúa como Secretario